РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СОРОК-САЙДАКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КЫРЫК-САДАК
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                   КАРАР

       15.10.2025                                                                      № 34

О признании утратившим силу
постановления Исполнительного комитета
Сорок-Сайдакского сельского поселения
Буинского муниципального района
Республики Татарстан от 11.08.2021 г. № 19
«Об утверждении Административного регламента

предоставления  муниципальной  услуги
по  признанию  садового  дома  жилым
домом и жилого дома садовым домом»

В  целях  приведения  в  соответствие  с  требованием  федерального
законодательства, Исполнительный комитет Сорок-Сайдакского сельского поселения
Буинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Сорок-
Сайдакского  сельского  поселения  Буинского  муниципального  района  Республики
Татарстан  от  11.08.2021  г.  № 19  «Об утверждении Административного  регламента
предоставления муниципальной услуги по признанию садового дома жилым домом и
жилого дома садовым домом».

2.  Обнародовать  (опубликовать)  настоящее  постановление  на  официальном
портале  правовой  информации  Республики  Татарстан  http://pravo.tatarstan.ru/,  и
информационном  сайте  Буинского  муниципального  района  в  составе  портала
муниципальных  образований  Республики  Татарстан  (http://buinsk.tatarstan.ru)  в  сети
интернет, и на информационных стендах.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета
Сорок-Сайдакского сельского поселения
Буинского муниципального района РТ                                             В.Ф. Шагиева

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	БУИНСКИЙ
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ